ACCAC

(<;::~')
Ebü'ş-Şa'sa' Abdullah b. Ru'be ( ~» )

(ö. 97 / 715-16)

Temim kabilesi şairlerinden.
_j

Bir mısraında "ya'uccü" ( &t) ve "ac
'ace" ( ~ ) kelimelerini kullandığı için
kendisine Acdic lakabı verilmiştir. Muh
temelen Hz. Osman 'ın hilafetinin (644-
656) ilk yıllarında Basra'da doğdu ve
orada yetişti. Ebü Hüreyre ile görüşe
rek ondan hadis dinledi.